
;ekol
9 NOVÉ!

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
PŘÍSTŘEŠKU NA ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ

Číslo smlouvy Půjčitel 00278360/E-DOMEK/2020V1
Číslo smlouvy Vypůjčitel

Smluvní strany

Obchodní firma ASEKOL a.s.
Sídlo Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00

Korespondenční adresa Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00

IČ 27373231 DIČ CZ27373231

Údaje o zápisu v OR zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 19943

Zastoupená

Bankovní spojení Č. Ú.
(dále jen „Půjčitel“) na straně jedné, 

a

Název Město Trutnov

Sídlo Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

Adresa pro doručování Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

IČ 00278360 DIČ CZ00278360

Statutární orgán

Zástupce pro věci smluvní I

(dále jen „Vypůjčitel“) na straně druhé

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH

Za Půjčitele (ASEKOL) za Vypůjčitele

Jméno, příjmení

Telefon -

Mobilní telefon

E - mail

v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), na základě 
vzájemného a úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních uzavírají tuto

Smlouvu o výpůjčce přístřešku na zpětný odběr elektrozařízení (dále jen „ Smlouva'1)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Půjčitel provozováním kolektivního systému zajišťuje pro 
výrobce elektrozařízení, kteří jsou smluvními partnery 
ASEKOLu a účastníky kolektivního systému, společné 
plnění jejich povinností stanovených v části čtvrté hlavě 
II. dílu 8. zákona pro zpětný odběr, oddělený sběr, 
zpracování, využití a odstranění elektrozařízení 
a elektroodpadu, a to pro všechna elektrozařízení ve 
smyslu § 37g písm. a) zákona, přičemž tato
elektrozařízení se vždy zařadí do jedné ze skupin 1. až 6. 
dle přílohy č. 7 zákona (1. Zařízení pro tepelnou výměnu,
2. Obrazovky, monitory a zařízení obsahující obrazovky 
o ploše větší než 100 cm2, 3. Světelné zdroje, 4. Velká

zařízení, jejichž kterýkoli vnější rozměr přesahuje 50 cm, 
kromě zařízení náležejících do skupin 1, 2 a 3, 5. Malá 
zařízení, jejichž žádný vnější rozměr nepřesahuje 50 cm, 
kromě zařízeni náležejících do skupin 1,2, 3 a 6, 6. Malá 
zařízení informačních technologií a telekomunikační 
zařízení, jejichž žádný vnější rozměr nepřesahuje 50 cm) 
(dále jen „elektrozařízení"), bez ohledu na to, zda 
pocházejí z domácností či nikoli, a bez ohledu na datum, 
kdy byla uvedena na trh.

2. Půjčitel zajišťuje společné plnění povinností pro všechna 
elektrozařízení ve smyslu § 37g písm. a) zákona, která 
spadají do skupiny 1.-6. (dále jen „elektrozařízení"), a to 
bez ohledu na to, zda pocházejí z domácností či nikoli, 
a bez ohledu na datum, kdy byla uvedena na trh. Toto

Smlouva o výpůjčce E-D 2020
1



společné plnění zajišťuje ve spolupráci s obcemi 
a s dalšími oprávněnými osobami v rámci jím 
provozovaného kolektivního systému, kterého se dále 
účastní nositelé povinnosti vyplývajících z části čtvrté hlavy 
II dílu 8 Zákona o odpadech, jakožto smluvní partneři 
Půjčitele (dále jen „Kolektivní systém ASEKOL ).

3. Vypůjčitel zajišťuje shromažďování a sběr zpětně 
odebraných elektrozařízení na základě smlouvy uzavřené 
s Půjčitelem.

4. Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem se tímto obě 
Smluvní strany dohodly na rozvoji vzájemné spolupráce při 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení z domácností, 
zejména s cílem dosažení následujících veřejně 
prospěšných účelů:

zvýšení zabezpečení míst zpětného odběru 
elektrozařízení, zvýšení zabezpečení odevzdaného 
elektrozařízení na sběrném místě a rozšíření 
a zkvalitnění těchto míst;
posílení ochrany životního prostředí prostřednictvím 
využití druhotných surovin ze společně odebraných 
elektrozařízení z domácností; 
minimalizace množství elektrozařízení z domácností, 
která jsou občany odkládána spolu s komunálním 
odpadem;
snížení nákladů vynakládaných obcí na provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů, 
vznikajících na katastrálním území obce; 
zvýšeni komfortu pro občany obce tak, aby pro ně 
zpětný odběr elektrozařízení byl co nejméně 
zatěžující.

//. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Půjčíte! touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli za účelem 
umožnění odevzdáváni použitých vyřazených 
elektrozařízení ke zpětnému odběru na stanoveném místě 
dle Přílohy č. 3 jeden kus unifikovaného uzamykatelného j 
přístřešku (pořizovací cena tohoto přístřešku bude | 
specifikována v Protokolu o převzetí) dále jen „Přístřešek'1, 
který je blíže specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy, na | 
dobu výpůjčky uvedenou v článku V. odst. 2. této Smlouvy ! 
a Vypůjčíte! si jeden kus Přístřešku od Půjčitele za 
podmínek uvedených v této Smlouvě půjčuje. Za půjčení 
Přístřešku podle této Smlouvy nepřísluší žádné Smluvní 
straně odměna ani jiná úplata. O předání Přístřešku či jeho 
vrácení bude oběma Smluvními stranami podepsán 
Protokol o převzetí, resp. Protokol o vrácení Přístřešku. 
Náležitostí Protokolu o převzetí Přístřešku bude specifikace 
pořizovací ceny Přístřešku.

III. Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je oprávněn po dobu výpůjčky uvedené v článku 
V. odst. 2. této Smlouvy Přístřešek bezplatně užívat. 2 2

2. Vypůjčitel nesmí bez písemného souhlasu Půjčitele 
přemístit Přístřešek/Přístřešky na jiné místo, než které je 
uvedeno v Příloze č. 3 této Smlouvy.

3. Vypůjčitel se touto Smlouvou zavazuje Půjčíteii umožnit 
umístit na místo určené touto Smlouvou Přístřešek na sběr 
elektrozařízení, a tak mu umožnit zajišťovat zpětný odběr 
elektrozařízení ze skupin elektrozařízení dle čl. I. odst. 2 
této Smlouvy, tj. odebírat od spotřebitelů použitá 
elektrozařízení pocházející z domácností, za účelem 
zpracování, využití a odstranění elektrozařízení v souladu 
se zákonem o odpadech.

4. Vypůjčitel se tímto zavazuje:
a) použít poskytnutý Přístřešek k ukládání vyřazených 

elektrozařízení v souladu s touto Smlouvou a Smlouvou
0 zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřenou 
s Půjčitelem; v opačném případě je Vypůjčitel povinen 
Přístřešek vrátit nebo vrátit náhradu za přístřešek 
v penězích;

b) zajistit možnost umístění Přístřešku na sběr 
elektrozařízení Půjčitelem na dohodnutém místě 
uvedeném v Příloze č. 3 této Smlouvy;

c) pečovat o Přístřešek s péčí řádného hospodáře tak aby 
na něm nevznikla škoda, udržovat ho v čistotě, užívat 
ho v souladu s účelem určeným touto Smlouvou 
a chránit ho před poškozením, ztrátou, odcizením nebo 
zničením;

d) umístit na určené části Přístřešku propagační 
a osvětové informační materiály předané Půjčitelem; 
žádné jiné materiály není Vypůjčitel oprávněn na 
Přístřešek umisťovat;

e) předávat všechna odevzdaná vyřazená elektrozařízení 
ze skupin elektrozařízení dle čl. I. odst. 2. této Smlouvy 
a Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
uzavřené s Půjčitelem, a dále skupin elektrozařízení, ke 
kterým bude mít Půjčitel oprávnění zajišťovat zpětný 
odběr, a která budou po dobu výpůjčky umístěná 
v Přístřešku, výlučně Půjčiteli k jejich zpracování, 
využití a odstranění v souladu se Zákonem o odpadech;

f) provést stavební úpravy nutné pro instalaci Přístřešku 
ve stanoveném místě nejpozději před dnem očekávané 
instaiace, a to na základě výzvy Půjčitele učiněné 
v souladu s ustanovením čl. IV. písm. a) této Smlouvy 
nejméně 30 dnů před dnem instalace;

g) umožnit Půjčiteli přistup na stanovené místo v době 
přesného termínu instalace oznámeného Vypůjčiteli 
v souladu s čl. IV. písm. a) této Smlouvy nejméně 
15 dnů před dnem instalace a zajistit Půjčiteli potřebnou 
součinnost nutnou k instalaci Přístřešku;

h) nést po dobu výpůjčky náklady spojené s užíváním 
Přístřešku a obvyklé náklady na jeho zachovaní.

5. V případě poškození Přístřešku je Vypůjčitel povinen:
a) neprodleně oznámit Půjčiteli vznik škody a její rozsah;
b) neprodleně oznámit poškození přístřešku orgánům 

činným v trestním řízení, pokud poškození 
nasvědčuje spáchání trestného činu a těmto sdělit, že 
přístřešek je majetkem Půjčitele;

c) poskytovat Půjčiteli a jeho pojišťovně plnou 
součinnost při šetření pojistné události jakož
1 součinnost v případném trestním řízení vedeném 
proti osobě obviněné ze spáchání trestného činu proti 
majetku Půjčitele;

Smlouva o výpůjčce E-D 2020
2



d) uvést Přístřešek do původního stavu na vlastní 
náklady; nebo

e) zaplatit Půjčiteli veškeré náklady, které Půjčitel účelně 
vynaložil na uvedení Přístřešku do původního stavu 
nad rámec pojistného plnění poskytnutého 
pojišťovnou Půjčitele; Půjčitel je povinen výši těchto 
nákladů Vypůjčiteli na požádání doložit.

f) zaplatit Půjčiteli reprodukční pořizovací cenu 
Přístřešku v případě jeho neopravitelného poškození 
bez plnění od pojišťovny, ztráty, odcizení nebo 
zničení. Reprodukční pořizovací cenou se tímto 
rozumí cena Přístřešku specifikovaného v článku II. 
této smlouvy, za kterou by ho Půjčitel pořídil v době 
odcizení, ztráty, poškození nebo zničení. Dále je 
Vypůjčitel povinen uhradit náklady, které musely být 
vynaloženy na odvoz poškozeného či zničeného 
Přístřešku, a náklady, které byly vynaloženy na 
opětovné předání sběrné nádoby Vypůjčiteli.

6. Vypůjčitel je povinen vrátit Půjčiteli Přístřešek v těch 
případech, kdy je Půjčitel podle této Smlouvy oprávněn 
požadovat od něj jeho vrácení.

7. Vypůjčitel je povinen umožnit Půjčiteli na základě jeho 
žádosti přístup k Přístřešku a do Přístřešku a umožnit 
kontrolu jeho užívání, stavu přístřešku a inventarizaci 
přístřešků, především v souvislosti s každoroční inventurou 
či pravidelně prováděnou inventarizací Přístřešku. Na 
základě výzvy Půjčitele učiněné alespoň 5 dní před 
uskutečněním požadované fyzické inventury je Vypůjčitel 
povinen provést prohlídku skutečného stavu Přístřešku, 
výsledek zaznamenat do Protokolu o provedení fyzické 
inventury či do informačního systému přístupnému na 
www.asekoi.cz a předat protokol do 10 dní od výzvy 
Půjčiteli.

8. Vypůjčitel prohlašuje, že ho Půjčitel seznámil s pokyny 
k obsluze Přístřešku a s bezpečnostními pravidly a údržbou 
Přístřešku, která jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

IV. Práva a povinnosti půjčitele

Půjčitel se tímto zavazuje:
a) umístit Přístřešek na stanovené místo nejpozději do jednoho

roku od podpisu této smlouvy, a to za podmínky, že budou 
Vypůjčitelem ve lhůtě stanovené touto smlouvou provedeny 
stavební úpravy nutné k provedení instalace Přístřešku. 
Půjčitel se zavazuje Vypůjčitele vyzvat nejméně 30 dnů 
před dnem očekávané instalace k provedení těchto 
stavebních úprav a nejpozději 15 dní před dnem instalace 
oznámit půjčiteli její přesný termín;

b) umožnit odevzdávat vyřazená elektrozařízení ke zpětnému 
odběru do Přístřešku na sběr těchto elektrozařízení, který 
poskytne;

c) uzavřít pojistnou smlouvu na majetek Půjčitele, která se 
bude vztahovat také na Přístřešek, který je předmětem této 
Smlouvy.

V. Doba trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá s platností ode dne jejího podpisu

Smluvními stranami.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Smlouvu může kterákoliv smluvní strana vypovědět pouze 
prostřednictvím písemné výpovědi s výpovědní lhůtou 
6 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. Po dobu výpovědi musí být dodrženy 
všechny závazky smluvních stran vyplývající z této 
smlouvy.

4. Trváni této Smlouvy lze zcela nebo zčásti předčasně 
ukončit:
a) písemnou dohodou Smluvních stran;
b) odstoupením od Smlouvy v případě podstatného 

porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou.

5. Za podstatné porušení povinností Půjčitelem se považuje 
zejména:

a) je-li Půjčitel v prodlení s půjčením Přístřešku dle této 
Smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

6.. Za podstatné porušení povinností Vypůjčitele se považuje 
zejména:

a) prodlení Vypůjčitele s plněním jeho závazků podle této
Smlouvy delším než 21 dnů;

b) porušení některé povinnosti Vypůjčitele podle článku III. 
a článku VI. odst. 1 této Smlouvy.

VI. NĚKTERÁ DALŠÍ USTANOVENÍ

1. Půjčitel je oprávněn požadovat na Vypůjčiteli a Vypůjčitel je 
povinen vrátit na požádání Půjčiteli Přístřešek, popř. jeho 
finanční ekvivalent ve výši pořizovací ceny Přístřešku 
uvedené v předávacím Protokolu o převzetí Přístřešku 
v každém jednotlivém případě:

a) nakládání s Přístřeškem v rozporu s touto Smlouvou;

b) Ukončení smlouvy jejímž předmětem bude zpětný 
odběr elektrozařízení na sběrném místě/dvoře 
(uvedeném v příloze č. 3 této smlouvy), který bude 
zajišťovat Vypůjčitel ve prospěch Půjčitele.

2. V případě ukončení této Smlouvy, popř. při výzvě Půjčitele 
k vrácení Přístřešku, popř. jeho finančního ekvivalentu dle 
předchozího odstavce, je Vypůjčitel povinen přestat 
Přístřešek užívat a vrátit ho Půjčiteli bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 21 dnů od odstoupení od této 
Smlouvy, popř. od učiněné výzvy.

3. V případě prodlení Vypůjčitele s vrácením Přístřešku, popř. 
jeho finančního ekvivalentu ve smyslu odst. 1 je Vypůjčitel 
povinen uhradit Půjčiteli smluvní pokutu ve výši 50 Kč za 
každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany dohodly, že v případě, kdy Přístřešek 
doslouži k určenému účelu, o čemž rozhodne s definitivní 
platností Půjčitel, nemá Vypůjčitel automaticky nárok na

Smlouva o výpůjčce E-D 2020
3

http://www.asekoi.c


další poskytnutí Přístřešku ze strany Půjčitele. originálu, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva se řídí českým právním řádem. Pro právní vztahy 
založené touto Smlouvou platí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku (zejména ust. § 2193 a násl.) 
a zákona o odpadech.

2. Smluvní strany sjednávají pro řešení sporů z této Smlouvy 
jako místně příslušný soud podle místa sídla žalovaného 
v době uzavření této Smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu).

3. Jakékoli změny, dodatky či zrušení této Smlouvy, jakož i 
jednostranné projevy vůle Smluvních stran musí být 
učiněny v písemné formě. Písemné změny a doplňky této 
Smlouvy budou provedeny písemnými dodatky, opatřenými 
pořadovým číslem, datem a podpisy obou Smluvních stran. 
Písemná forma je nezbytná i pro vzdání se požadavku na 
písemnou formu. V případě dvoustranného právního 
jednáni musí být podpisy obou smluvních stran uvedeny na 
jedné listině.

4. Náhrada škody vzniklé porušením této smlouvy či 
v souvislosti s ním bude hrazena pouze v penězích.

5. Neplatnost některého ustanovení Smlouvy nemá za 
následek neplatnost celé Smlouvy, pokud nejde 
o skutečnost, se kterou spojuje zákon takové účinky. Strany 
Smlouvy se zavazují nahradit neplatné ustanovení 
Smlouvy jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neplatného.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností

7. Bude-li tato Smlouva Smluvními stranami vzájemně 
nepřítomnými uzavírána na základě zaslání nabídky jedné 
smluvní strany a její akceptace druhou smluvní stranou, 
pak akceptace nabídky druhou smluvní stranou s dodatkem 
nebo odchylkou, ačkoliv podstatně nemění podmínky 
nabídky, není přijetím nabídky, nýbrž se považuje za novou 
nabídku. Akceptací nabídky není ani odpověď, která 
vymezuje obsah navržené cílové Smlouvy jinými slovy. 
Také taková odpověď se považuje za novou nabídku.

8. Tuto Smlouvu (její návrh) včetně všech jejích součástí lze 
uzavřít pouze v podobě předložené Půjčitelem. Půjčitel 
vylučuje možnost přijetí návrhu Smlouvy včetně všech 
jejích součástí a jakýchkoliv případných dodatků k této 
Smlouvě s jakýmikoliv odchylkami, změnami či dodatky ve 
smyslu ustanovení § 1740 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany vylučují aplikaci § 1744 občanského 
zákoníku, tedy vylučují možnost uzavření této smlouvy či 
kteréhokoliv jejího ujednání přijetím nabídky způsobem, že 
se podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou 
přijetí či poskytnutí plnění.

10. Změní-li se po uzavření Smlouvy okolnosti do te míry, že 
se plnění podle Smlouvy stane pro některou ze stran 
obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. 
Ustanovení druhé věty § 1764, ustanovení § 1765 a 1766 
občanského zákoníku se nepoužijí.

11. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech 
ustanoveních Smlouvy připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č.1: Specifikace přístřešku
Příloha č. 2: Pravidla pro instalaci, obsluhu a údržbu přístřešku 
Příloha č. 3: Seznam umístění Přístřešku/Přístřešků

na základě p

Smlouva o výpůjčce E-D 2020 4 4
4



Prohlášení vypůičitele

Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy a všechna tato ustanovení byla dobře čitelná 
a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využil možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany 
půjčitele. Vypůjčitel neshledal, že by kterékoliv ustanovení bylo pro vypůjčitele zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním 
zvyklostem ani zásadě poctivého obchodního styku. Pro vyloučení pochybností vypůjčitel potvrzuje, že se zvláště dobře seznámil 
s ujednáním této smlouvy zejména v článku IV. (povinnosti vypůjčitele), v článku VI. odst. 1 (oprávnění požadovat vrácení před 
ukončením smlouvy) a článku VII. odst. 2 (výlučná místní příslušnost soudu).

Vypůjčitel dále výslovně potvrzuje, že se seznámil se všemi přílohami, které tvoří část obsahu smlouvy, jíž jsou přílohou, že jsou 
mu srozumitelné a bezvýhradně je přijímá.

Smlouva o výpůjčce E-D 2020
5



Příloha č. 1

Specifikace Přístřešku

Typ:
Popis:

ED - 01 (základní)
uzamykatelný ocelový přístřešek pro ukládání vyřazených elektrozařízení, opatřený posuvnými dvoudílnými vraty

Rozměry:
Objem:

délka x výška x šířka = 4x2,5x2,6 m 
26 m3

Konstrukce: ocelový rám - profil
Plášť:
Vrata:
Podlaha:
Ukotvení:

pozinkovaný profilovaný plech 
dvoudílná posuvná, uzamykatelná
bez podlahy (nutno umístit na zpevněnou plochu - beton, panely, živice atp.) 
kotevní šrouby, chemické kotvy

II.

Typ:
Popis:

ED - 02 (zvětšenv)
uzamykatelný ocelový přístřešek pro ukládání vyřazených elektrozařízení, opatřený dozadu zkosenou střechou a 

posuvnými dvoudílnými vraty

Rozměry:
Objem:

délka x výška x šířka = 5x2,5x3,6 m 
45 m3

Konstrukce: ocelový rám - profil
Plášť:
Vrata:
Podlaha:
Ukotveni:

pozinkovaný profilovaný plech 
dvoudílná posuvná, uzamykatelná
bez podlahy (nutno umístit na zpevněnou plochu - beton, panely, živice atp.) 
kotevní šrouby, chemické kotvy

Smlouva o výpůjčce E-D 2020

6



Příloha č. 2

Pravidla oro instalaci, obsluhu a údržbu přístřešku 

I. Instalace přístřešku

• přístřešek musí být umístěn tak, aby svojí polohou splňoval veškeré požadavky dané právními předpisy a 
technickými normami

• přístřešek musí být instalován na vhodné plochy se zpevněným, rovným povrchem (beton, asfalt, panely), tak aby 
bylo možno použít kotvení pomocí tzv. závitových tyčí s chemickým kotvením. Odchylka rovnosti by neměla překročit 
toleranci +/- 10 cm.

• elektrický proud o napětí 220 V musí být v dosahu.
• musí být zachován dostatečně volný prostor pro manipulaci s díly E-domku o půdorysu minimálně 5x4 m nebo 7x5 m 

(dle typu E-domku)
• instalaci musí být přítomna odpovědná osoba ze strany Vypůjčitele (minimálně při zahájení a následně při ukončení 

instalace).
• po ukončení instalace bude potvrzen předávací protokolu (dodací list) s případným uvedením připomínek a neshod.

II. Obsluha přístřešku
• odkládat výhradně vyřazená elektrozařízení pro kolektivní systém ASEKOL
• udržovat pořádek a čistotu v přístřešku
• udržovat v čistotě plakáty a bannery, které dodal kolektivní systém ASEKOL
• jakékoli poškození, případně nefunkčnost jednotlivých dílů přístřešku neprodleně ohlásit kolektivnímu systému 

ASEKOL

III. Bezpečnost práce
• vstup povolen pouze obsluze místa zpětného odběru (sběrného dvora)
• dodržovat zákaz kouření a vstupu s otevřeným ohněm
• vyřazená elektrozařízení ukládat tak, aby nevzniklo nebezpečí sesunutí
• po skončení provozní doby místa zpětného odběru (sběrného dvora) přístřešek řádně uzavřít a uzamknout
• neodkládat žádné předměty na střechu přístřešku
• neopírat žádné předměty o stěny a vrata přístřešku
• při nepříznivém počasí uzavřít vrata přístřešku

IV. Údržba
• 2 x ročně promazat kolejnice posuvných vrat
• 2 x ročně promazat oba zámky dveří

Smlouva o výpůjčce E-D 2020
7



Přílona c. o

0
ZE STARÉ

Umístění Přístřešku

TYP* (ED-02) ED - 01 [4x2,5x2,6 m] ED-02 f5x2,5x3,6 ml

UMÍSTĚNÍ

Název sběrného dvora/sběrného místa Sběrný dvůr Trutnov - Poříčí
Ulice, č.p. / č.or. Ječná bez č. p./ u č. p. 479
Obec Trutnov
PSČ 541 01
Bližší specifikace umístění areál sběrného dvora

GPS souřadnice -

Kontaktní osoba

Telefon / Email

* vyberte příslušnou variantu

Smlouva o výpůjčce E-D 2020
8




